学籍证明、毕业证明开具流程

咨询电话：84996029

附件1：
学籍/毕业证明申请书

    本人             ，是      届     年    班

           （在读/毕业）学生。

因                                   事宜，

现需要开具          （学籍/毕业）证明。

此证明将仅用于办理以上事由，不作他用。
     特此申请，望批准！

                           申请人：

                           家  长：

                           班主任：

                           时  间：

开  始

提供学生本人、监护人、班主任签字的书面申请

（格式见附件1）

开具毕业证明还需要本人身份证复印件。

建议提供毕业证照片、证书编号。

代人办理除上述证件外，需提供代办人身份

证及与委托人关系证明（户口本或委托书）。

凭申请书及相关材料到

综合楼406室开具相关证明

（申请书由学籍专干存档）

是否需要加盖学校公章

是

班主任企业微信申请学校公章（操作步骤见附件2）

否

用章申请通过后，学生持

证明到校办加盖学校公章

结  束